

دنيا ملعون و هر چه در آن است مورد لعن می باشد مگر چیزی که به خاطر خداوند عزیز و بزرگ انجام بگیرد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۷۱۲



با اعلام فدراسیون؛ هیئت دو و میدانی فارس برترین در کشور شد

رئیس هیئت دوومیدانی نایب قهرمانی بانوان در استان فارس گفت: با نظر رده بزرگسالان، قهرمانی فدراسیون، هیئت استان مسابقات صحرانوردی فارس به عنوان برترین جوانان کشور و چندین هیئت دوومیدانی کشور عنوان دیگر را در سال ۹۴ کسب کند.

به گزارش روابط عمومی هیئت دوومیدانی ورزش و جوانان فارس، فارس با اشاره به اینکه سیروس زارع مهدیه در در بخش بین الملل هم گفت‌وگو با خبرنگار دووندگان فارس عنوان برترین هیئت های کشور، همچون احمد فرود، هیئت دوومیدانی فارس را به عنوان برترین هیئت در سال ۹۴ معرفی کرد.

هیئت ساناژ پرهیزی، زینب دوومیدانی فارس در سال ۹۴ فعالیت های زیادی داشته و توانسته عناوین مختلفی از جمله قهرمانی مسابقات دوومیدانی آغاز فصل بانوان و نایب قهرمانی آقایان، عنوان سوم مسابقات باشگاههای صحرانوردی و دوهای کشور با تیم پارس مهر در بخش های آقایان و بانوان، عنوان نایب قهرمانی مسابقات داخل سالن، قهرمانی مسابقات صحرانوردی آقایان و کسب کند.

تساوی میعاد اقلید و نبرد خرامه در مسابقات لیگ برتر فوتسال بزرگسالان استان فارس



داوری و غلامحسین آزادی نیز کار سرپرستی این بازی را بر عهده داشتند.

هفته نخست دوره برگشت مسابقات قهرمانی بزرگسالان لیگ برتر فوتسال فارس با تساوی میعاد اقلید و نبرد خرامه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، هفته نخست دور برگشت مسابقات قهرمانی بزرگسالان لیگ برتر فوتسال فارس با تساوی ۳-۳ میعاد اقلید و نبرد خرامه در سالن سرداران شهید، مجموعه ورزشی انقلاب اقلید برگزار شد. برای تیم میعاد اقلید حمیدرضا رضایی، محسن حیدریگی و مصطفی تقی مولایی گل زنی کردند و گل های تیم خرامه را سعید اکبری (۲ گل) و علیرضا ستوده (۱ گل) به ثمر رساندند. قضاوت این مسابقه به عهده سامان سرداری، عادل مرزبان، مسعود مقتدری و روح‌الله ابراهیمی بود و فرهاد پرتویی به عنوان ناظر

رئیس هیئت ووشو استان خبر داد؛ مسابقات ووشو قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی در شیراز برگزار می شود

رئیس هیئت ووشو استان فارس از برگزاری مسابقات ووشو قهرمانی کشور در شیراز خبر داد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محمد همایون پور در گفت‌وگو با خبرنگار روابط عمومی بیان کرد: این مسابقات در سه رده سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان برگزار می شود.

وی گفت: در این مسابقات حضور ۶۰۰ شرکت کننده از ۳۱ استان کشور طی روزهای ۹ الی ۱۲ دارند و طی تفاهم نامه ای که با فدراسیون ووشو و اداره کل

دعوت شمشریاز شیرازی به اردوی تیم ملی جوانان

گفت‌وگو با خبرنگار روابط عمومی بیان کرد: علیرضا فتاحی شمشریاز ۱۷ ساله شیرازی، تنها نماینده استان فارس، از ۱۸ دی ماه به مدت یک هفته در اردوی تدارکاتی و انتخابی تیم ملی شمشریاز بازی جوانان حضور دارد.



وی گفت: این اردو در سالن شمشریاز بازی جوانان و ورزشگاه شهید شیرودی تهران برگزار می شود. این تیم خود را برای شرکت در رقابت‌های آسیایی که در اسفند ماه سال جاری در کشور خیر داد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، فرزند فرزانه در

اسپالتی:

رم باید ورزشگاهی جدید بسازد؛ به دنبال جذب فغولی هستیم

اسپالتی از دیدار با جنوا می گوید. لوچانو اسپالتی سرمربی رم انتظار دیداری سخت مقابل جنوا در زمین حریف دارد. همچنین این مربی از علاقه به جذب فغولی صحبت کرده است.

اسپالتی در کنفرانس خبری پیش از بازی گفت: فلورنزی همچنان به درمان خود ادامه می دهد. فرمائلن نیز دچار گرفتگی عضله است و در خصوص او ریسک نخواهیم کرد و ما با نخواهد بود. توتی نیز به صورت اختصاصی تمرین کرده است و به احتمال زیاد مشکلی برای این بازی نخواهد داشت.

اسپالتی در خصوص بازی گفت: وقتی شما به بازی‌های قبلی جنوا نگاه می کنید می بینید که آنها یوونتوس و میلان را در خانه شکست داده اند پس آنها تیمی خوب و قدرتمند هستند.

اسپالتی در خصوص جو ورزشگاه لوییجی فراریس نیز گفت: جو این ورزشگاه مشابه ورزشگاه های انگلیس است و هواداران بسیار نزدیک به زمین هستند. اگر می خواهیم هواداران بیشتری به ورزشگاه‌ها بیایند باید سعی کنیم چنین فضاهایی ایجاد کنیم. اگر یک فرد ژاپنی تلوزیون را روشن کند بین یک بازی انگلیس و یک بازی ایتالیا قطعاً بازی که در فوتبال انگلستان است را می بینید زیرا شور و اشتیاق زیادی در آن وجود دارد، ما باید به کسانی که پول پرداخت می کنند و بازی ها را می بینند احترام بگذاریم؛ رم باید ورزشگاهی جدید بسازد.

همچنین من دوست دارم در سال جدید هواداران رم

نجات گانگستر از مجازات مرگ

فرار از آنجا اعتراف کرد. از مخفیگاه آنها نیز سه کیلو طلا کشف شد. جواد در اظهاراتش به افسر تحقیق گفت: هنگامی که مرد جوان با میله آهنی به همدستم حمله کرده خیلی ترسیدم و برای این که گرفتار مسلحانه از طلافروشی در محله مجیدیه تهران در دستور کار پلیس قرار گرفت.

ماموران با حضور در آنجا متوجه شدند، یکی از دزدان در پی این دستبرد، عابری را هدف گلوله قرار داده که مرد مجروح پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد.

در ادامه تحقیقات، کارآگاهان سه عضو این باند را شناسایی و در عملیات‌های جداگانه دستگیر کردند.

در پی مرگ مرد عابر، روند رسیدگی به این پرونده وارد مرحله جدیدی شد تا این که در ادامه تحقیقات پلیسی یکی از آنها شناسایی و دستگیر شد. او با انتقال به پلیس آگاهی تهران در بازجویی اعتراف کرد در جریان این سرقت با دو نفر دیگر همدست بوده است.

متهمان در تحقیقات به سرقت از طلافروشی اعتراف کردند، اما قتل را گردن یکدیگر انداختند تا این که یکی از آنها به نام جواد به این جنایت در جریان سرقت از طلافروشی و دزد مسلح طلافروشی که دو قتل در پرونده خود دارد، توانست با کسب رضایت اولیای دم دو قربانی خود از مجازات مرگ نجات یابد.

به گزارش جام‌جم، رسیدگی به این پرونده از نوزدهم مردادسال ۸۹ و در پی گزارش سرقت مسلحانه از طلافروشی در محله مجیدیه تهران در دستور کار پلیس قرار گرفت.

ماموران با حضور در آنجا متوجه شدند، یکی از دزدان در پی این دستبرد، عابری را هدف گلوله قرار داده که مرد مجروح پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد.

در ادامه تحقیقات، کارآگاهان سه عضو این باند را شناسایی و در عملیات‌های جداگانه دستگیر کردند.

در پی مرگ مرد عابر، روند رسیدگی به این پرونده وارد مرحله جدیدی شد تا این که در ادامه تحقیقات پلیسی یکی از آنها شناسایی و دستگیر شد. او با انتقال به پلیس آگاهی تهران در بازجویی اعتراف کرد در جریان این سرقت با دو نفر دیگر همدست بوده است.

متهمان در تحقیقات به سرقت از طلافروشی اعتراف کردند، اما قتل را گردن یکدیگر انداختند تا این که یکی از آنها به نام جواد به این جنایت در جریان سرقت از طلافروشی و

تصادف در محور کازرون- قائمیه ۷ مصدوم بر جای گذاشت

سرویس شهرستان/ داود کشاورز: این حادثه ۷ مصدوم در بر داشت به گزارش روابط عمومی مرکز و مصدومین پس از دریافت مدیریت حوادث و فوریت های اقدامات درمانی اولیه به بیمارستان پزشکی استان فارس با اعلام ولی عصر (عج) کازرون منتقل گزارش تصادف ۲ دستگاه خودرو شدند.

وانت بار و پژو پارس در محور کازرون-قائمیه نیروهای اورژانس این حادثه تلفات جانی در بر به محل حادثه اعزام شدند.

کشف ۶۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در کازرون

سرویس شهرستان/ داود کشاورز: فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: در میزان، سرهنگ رجیلی رزمجویی بازرسی از محل، مقدار ۶۰ هزار لیتر مواد سوختی قاچاق مبنی بر دیوی مواد سوختی، از نوع گازوئیل کشف و رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز شهرستان قرار گرفت.

این مقام انتظامی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و نامحسوس محل مورد نظر شناسایی شد و پس از کسب مجوز قضایی را با فوریت های پلیس مورد بازرسی قرار گرفت. ۱۱۰ در میان بگذارند.

کشف ۲۲ تن برنج قاچاق در «جهرم»

سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با ورود و عرضه کالای قاچاق، ماموران انتظامی شهرستان جهرم با اقدامات اطلاعاتی مطلع شدند یک دستگاه خودرو کامیون کهنه‌ده حامل بار قاچاق در یکی از محله های شهر جهرم متوقف شده است.

وی افزود: ماموران موفق شدند در این رابطه دو قاچاقچی را دستگیر

مامور قلایب در دام پلیس فارس گرفتار شد

اقدامات اطلاعاتی و پلیسی و با هماهنگی مقام قضایی، فرد مورد نظر را شناسایی و وی را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. وی با بیان اینکه متهم در تحقیقات انجام شده به جرم ارتكابی اقرار کرد، گفت: در بررسی های بیشتر مشخص شد متهم دارای پنج قره سابقه کفبری در زمینه های مختلف است و تحت تعقیب پلیس و مراجع قضایی بوده است.

رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان فارس در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی کسب اخبار و اطلاعاتی مبنی بر اینکه شخصی به نام «م-الف» در ساعت و تاریخ های مختلف به عنوان بازرس اداره نظارت بر اماکن عمومی به هتل ها، باغ های مجالس و کسبه‌های معروف مراجعه و پس از بازدید اقدام به سوء استفاده از مدیران و افراد حاضر می کند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت.

سرهنگ «سید موسی حسینی» ادامه داد: در این راستا ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی با انجام



نقشه کثیف خواستگار تلگرامی برای سمیرا

خورد، سکوت شکسته شد و دختر جوان پای در دادسرای امور جنایی تهران گذاشت.

سمیرا پیش روی بازپرس پرونده، در حالی که اشک می ریخت، گفت: در این مدت به خاطر علاقه ای که به ایمان داشتم در برابر رفتارش شکوت کردم تا اینکه روز گذشته ایمان و یکی از دوستانش که ۱۷ سال داشت با خودروی پراید به سراغم آمدند.

ساعت ۹ صبح بود که سوار خودروی آنها شدم، دوست ایمان رانندگی می کرد و من در صندلی عقب بودم، ایمان از من درخواست پول کرد که مخالفت کردم.

وی گفت: به ایمان گفتم که من دانشجوی هستم و همیشه تو از من پول قرض می کنی و دیگر هیچ پولی در حسابم نیست؛ در همین لحظه ایمان که در صندلی جلو نشسته بود با چهره ای عصبانی به عقب برگشت و شروع به کتک زدن من کرد.

سمیرا ادامه داد: تا ساعت ۵ ظهر مرا در خیابان ها می چرخاندند تا اینکه ایمان با گرفتن کارت بانکی و رمز آن مرا از خودرو پیاده کرد و پا به فرار گذاشت. در این مرحله تیمی از ماموران پلیس به دستور بازپرس پرونده برای بررسی ماجرا وارد عمل شدند تا اینکه ایمان و دوستش



سمیرا مدتی بود با پسر جوانی در کانال تلگرامی آشنا شده بود و این دوستی تا جایی پیش رفت که دختر جوان به ایمان علاقه پیدا کرده و پس از مدتی ماجرای ازدواج آنها مطرح شد و خیلی زود با هم نامزد شدند.

در این مدت ایمان به بهانه های مختلف از نامزدش پول قرض می گرفت و سمیرا که فکر می کرد همسرش به پول نیاز دارد و قرار است آینده‌شان را با هم بسازند بدون هیچ بحثی هر چند وقت یکبار پول درخواستی را به نامزدش می داد.

این نامزدش پول قرض گرفتن ادامه داشت تا اینکه سمیرا متوجه اعتیاد نامزدش شد اما به خاطر علاقه زیادی که به او داشت فکر می کرد می‌تواند پس ازدواج او را ترک دهد و این ماجرا را نزد خودش پنهان کرد اما وقتی ماجرای آدم ربایی و برداشت میلیونی از حساب سمیرا کلید

ماجرا کی‌ف‌قاپی از زن جوانی دستگیر شده اند. ماموران در ادامه ایمان را هدف تحقیق قرار دادند او گفت: با دوستم سوار بر خودروی پراید در خیابان ها پرسه می زنیم و پس از شناسایی طعمه‌هایمان در اقدامی غافلگیرانه دست به کی‌ف‌قاپی می زنیم. وی افزود: چندی قبل با سمیرا در تلگرام آشنا شدم و پس از مدتی و اعتماد سازی به بهانه های مختلف از او پول قرض می گرفتم تا اینکه دختر جوان متوجه رفتارهای مرموز و ماجرای فریبکاری ام شد و تصمیم گرفت تا دیگر به من پول ندهد. ایمان گفت: چون می دانستم سمیرا در حساب بانکی اش پول دارد او را سر قرار حاضر کردم و پول خواستم اما سمیرا مخالفت کرد به همین خاطر او را هدف کتک هایم قرار دادم و با گرفتن کارت بانکی و رمزش توانستم ۲ میلیون تومان از حسابش برداشت کنم. ایمان گفت: پس از چند روز با دوستم برای کی‌ف‌قاپی در خیابان پرسه می زدیم و زمانیکه برای سرقت کی‌ف‌قاپی جوانی دست به کار شدیم پلیس سر رسید و دستگیر شدیم. بنا به این گزارش، همدست ایمان به خاطر سن پایین به کانون اصلاح تربیت منتقل شد و تحقیقات برای افشای دیگر جرایم احتمالی متهمان در پلیس آگاهی تهران ادامه دارد.